לפנינו ערעורים הדדיים (ערעור הנאשם וערעור המאשימה) על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (סגן הנשיא מ' כדורי), מיום 9.11.16 בת"פ 41482-08-14. בהכרעת-דין מיום 1.6.15 הורשע הנאשם (להלן - המערער), על-פי הודאתו, בעבירת החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בלבד - לפי סעיף 7(א) ו-(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. בגזר-דין, שניתן ביום 9.11.16, נידון המערער לעשרה חודשי מאסר בפועל, להפעלה בחופף של עשרה חודשי מאסר על תנאי, למאסר על-תנאי של שנה ולהפעלת התחייבות כספית להימנע מעבירה בסך 1,500 ₪.

יצוין, כי המערער הודה בעובדות כתב-האישום המתוקן לאחר שמיעת הראיות, ובטרם נשמעו הסיכומים בתיק.

בשולי פסק-הדין אמליץ לרשויות הכליאה לשלב את המערער בטיפול שיקומי מתאים, על-רקע מצבו שתואר לעיל, ככל שיימצא מתאים לכך.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים, לשירות בתי-הסוהר ולשירות המבחן.

ניתן היום, ו' בטבת התשע"ח, 24 בדצמבר 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט

רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא